(L. S.)

Anthon Günther mpp.

Atque sic optimus Patriae Pater non tantum Confessionem nostram, ut repetita illa est in libro Concordiae, manu et Sigillo obsignavit, sed etiam sancte cavet, ne quispiam officio Ecclesiastico hic praeficeretur, atque in Ecclesiis et scholis ad docendum admitteretur et toleraretur, nisi libris illis Symbolicis, in Libro Concordiae repetitis, subscriberent, atque praelucente verbo Dei, juxta hanc Normam et declarationem purioris doctrinae aperte incederet, vere doceret et sancte viveret, absque omni erroneae Heterodoxiae et simulatae pietatis fuco: Magno ac memorabili postvicturis exemplo, quod aetas, quae nunc est, merito suspicit, ventura autem in Caelum attollet.

Quamobrem et officii, mihi clementer demandati, jam est, una cum Reverendis Dn. Pastoribus, mea Inspectioni subjectis, debita subjectione et obedientia sequi Episcopum nostrum, in hoc territorio, supremum, atque propriis subscriptionibus ostendere et contestari veram illam Confessionem, quae singulari Dei beneficio inter nos viget, vigebitque usque ad seculi Consummationem.

Fiat optime Jesu! fiat Amen!
Anno reparatae salutis, quem enumerat
Votum tale!

Fides et **p**ietas se**M**per **f**loreant **i**n **C**hr**I**sto!

(1654.)

1. Cor. 15, v. ult.

Itaque Fratres mei dilecti firmi estote et immobiles, abundantes in opere Domini Semper, scientes quod labor vester non erit inanis in Domino.

Sequuntur Nomina eorum, qui hoc tempore in Ecclesiis Statlandicis et Butjadanis Evangelium Christi docent.

M. Hinricus Gerkenius, Pastor Golzwardensis Ecclesiarum in Statlandia et Butjadia p. t. Antistes mpp.

Tilemannus Dethardt, past. Rodenkirchensis venerandi ministerii in Statlandia senior.

Mag. Gerhardus Hannekenius, past. Blexensis senior ministerii in Butjadia.

Joh. Fabricius, past. Stollhammensis mpp.

Melchior Meier, Past. Langwardensis mpp.

Erasmus Reinholdus, Pastor Abhusanus mpp.

Josias Christianus Debelius, Pastor Waddensis mpp.

Johannes Rudolphus Gryphiander, Pastor Tossensis mpp.

M. Henricus Gerkenius junior, Pastor Athenensis mpp.

M. Johannes Preussmann, Pastor Burhavensis mpp.

Henricus Burchardus, Pastor Eckwardensis mpp.

Anthon Gunther Bloccius, Pastor Esenshammensium, manu et mente.

Anthon Günther Faselius, Pastor Sweiensium mpp.

Anthon Günther Langhorst, Pastor in Rodenkirchen mpp.

Jacobus Töpfer, Past. Ovelgönnensis mpp.

Sint unum, maneant unum, fateantur et unum.

Dogma Dei verum, qui sacro in ordine docent.

Anlage zu Capitel II, Nr. 6.

Abschied für Bardenfleth de 1609.